
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Sikorską – pomoc administracyjną do prowadzenia 
postępowań w sprawach programu „Rodzina 500+” i wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć 
z wyłączeniem decyzji oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 
11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 4A24FD48-4A6E-408E-96E5-0CFDAAAC6491. Podpisany Strona 1




